
 
 

Dz.01.0021.1.7.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LXVI/575/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie zbycia działki nr 250/3 w rejonie Małego Rynku i ul. Mikołajskiej 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia działki nr 250/3 obr.1 jedn. ewidencyjna 

Śródmieście. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z wnioskiem wystąpił Wydz. Miasta Krakowa pismem znak GS-01.6840.108.2021.BF1. 

Opinia pozytywna w związku z faktem że do działka jest z 4 stron zabudowana 

nieruchomościami i de facto stanowi dziedziniec jednej z nich.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

 Dzielnicy I Stare Miasto 

 

                                                                                                                               Tomasz Daros                                                 


